
ZHENGZHOU DAILY2 2017年5月17日 星期三 责编 尚颖华 校对 司建伟 电话56568179 E－mail:zzrbywgj＠163.com要闻·综合

安全生产 警钟长鸣

为进一步促使重型柴油车辆加强尾气治理，优化我市空气质量，按照市政府关于全市大气污染防治攻坚战推
进会议精神，市政府开展了为期两个月的重型柴油车辆污染防控集中行动。此次行动查处对象以货运车、渣土车、
入市的水泥罐车、物料车为主。从5月9日开始，在重型柴油车辆工作的高峰时段（晚22点至次日凌晨6点），由市
环保局、市交运委、市城管局、市交警支队联合行动，随机抽取检查地点，轮班严查。截至5月14日，联合执法行动
共检测车辆348台，其中27台尾气排放超标，具体违规车辆名单公示如下：

重型车辆污染防控集中行动查处结果公示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

车辆牌照

豫A1VW52

豫R23650

豫AD162C

豫QB6978

豫Q86261

豫AS898N

豫AU6973

豫A632FB

豫QB8591

豫AR5990

豫AW292V

豫BJ3776

豫NDU268

豫AU3055

号牌种类

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

序号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

车辆牌照

豫AQ1870

豫AN1067

豫K17329

豫A291QQ

豫AM5676

豫D70982

豫AD3108

豫AK1367

豫J64208

豫AK9370

豫AX3851

豫HB2613

豫AK3919

号牌种类

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2017年5月17日

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资
源局、郑州市国土资源局郑东新区分局决定
以网上挂牌方式出让郑州综合交通枢纽东部
核心区域郑政东出〔2017〕1、2、3、4号（网）地
块的国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指

标要求
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人、其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并

于 2017年 5月 17日至 2017年 6月 19日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间
是2017年6月15日17时（挂牌期截止时间前
2个工作日）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌

时间为：2017年6月6日至2017年6月19日
9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带
其他审核资料到郑州市国土资源局郑东新区
分局签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以上

竞买人参与竞买的，系统自动转入5分钟限时

竞价，通过限时竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格

的出价人即为竞得人，出让地块的缴款期限
为合同签订之日起30日内。

（三）该四宗地均为产业准入用地，产业
准入条件以郑东新区管委会经济发展局出具
的《郑东新区建设项目用地产业准入条件》
为准。

（四）此次出让地块为政府储备地，竞买
人应全面了解发改部门关于项目核准备案的
详细规定和程序，以确定是否参与竞买。

（五）竞买人须全面了解《郑州市国有建
设用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》。

七、联系方式
联系地址：郑州市郑东新区管理委员会

（东龙大厦）1008室
联系电话：0371-67179410
联 系 人：温永明

2017年5月17日

郑州市国土资源局 郑州市国土资源局郑东新区分局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕16号

编号

郑政东出
〔2017〕1号（网）

郑政东出
〔2017〕2号（网）

郑政东出
〔2017〕3号（网）

郑政东出
〔2017〕4号（网）

土地位置

动力北路北、
嘉园东路东

七里河南路南、
嘉园东路东

七里河南路南、
嘉园路西
嘉园路西、
站东一街北

使用权
面积
（㎡）

10848.41

9775.37

13442.23

7578.00

用途

商务金融、
批发零售、住宿餐饮

商务金融、
批发零售、住宿餐饮

商务金融、
批发零售、住宿餐饮

商务金融、
批发零售、住宿餐饮

规划指标要求

容积率

＜5.0

＜8.0

＜8.0

＜6.0

建筑密度
(％)

＜70

＜70

＜65

＜70

建筑高度
(米)

40—45

145—150

145—150

95—100

绿地率
(％)

＞10

-

＞10

-

投资总额
(万元)

≥38607.73

≥44450.36

≥61493.95

≥30555.42

出让
年限
(年)

40

40

40

40

竞买
保证金
(万元)

15000

15500

21300

11200

开发
程度

交付时达
三通一平
交付时达
三通一平
交付时达
三通一平
交付时达
三通一平

本报讯（记者 张倩）第十届中国中部投
资贸易博览会今日在安徽省合肥市开幕。本
届大会以“发展新理念，崛起新机遇”为主题，
抢抓“一带一路”建设、长江经济带发展等重
大战略机遇，开展政策研讨、产业对接、项目
洽谈、展览展示等系列活动。昨日，郑州代表
团全部抵达合肥。

中博会是经国务院批准，自 2006 年起

在中部六省（湖南、河南、湖北、安徽、江西、
山西）轮流举办，由商务部、国家工商总局、
国家旅游局、全国工商联、中国贸促会、中国
工业经济联合会及中部六省人民政府联合
主办。大会以投资贸易促进为主线，举办相
关展览、主旨论坛及系列专题研讨会、投资
项目对接，为中外客商搭建经济技术交流与
合作平台。

本届中博会以“创新发展新理念‘一带一
路’新机遇”为主题，将吸引60个国家和地区
的4200多位嘉宾前来参会，共同聆听来自中
国中部经济发展最“强音”。大会除开幕招待
会、巡馆、主旨论坛暨开幕式 3 场重大活动
外，还以“深入贯彻‘一带一路’倡议精神”为
主线安排中部六省投资项目推介会等 30多
场专题论坛和对接交流活动。

据了解，在本届中博会期间，我省将举
办“中国（河南）自由贸易试验区推介会暨项
目签约仪式”，届时将组织一批项目上会签
约。目前，我省共筛选整理出 92 个签约项
目，投资总额 481.3 亿元，其中省外投资总
额 463.9亿元。其中，郑州市签约项目 5个，
投资总额 36.55 亿元，其中省外投资总额
32.55亿元。

郑州携自贸区项目赴中博会淘金
国务院安委会要求加快
安全生产领域改革发展

本报讯（记者 黄永东 通讯员 阴惠萍）记者昨日从市
安监局获悉，国务院安委会近日召开会议，听取了有关成
员单位贯彻落实《中共中央国务院关于推进安全生产领
域改革发展的意见》情况，要求加快推动安全生产领域改
革发展工作。

会议要求，要切实增强贯彻落实《意见》的政治坚定
性，把贯彻落实《意见》作为一项重大政治任务切实抓紧
抓实。要抓紧制定部门实施方案，针对《意见》明确的53
项重点任务，进一步细化分解，落实具体责任单位、责任
人和任务措施，建立责任清单，明确时间表和路线图。

会议要求，要加快推动实施重点改革任务，结合行业
领域实际，突出工作重点，加快推动落实，成熟一项，出台
实施一项；对与中央《意见》要求不一致的有关法律法规
规章等，要抓紧提出修订的意见和建议。要强化督促落
实工作，加强督查督办，加强考核推动和工作交流，推动
安全生产领域改革发展每项举措和重点任务落地落实。

会议要求，要抓住今年以来重特大事故多发的行业
领域，打好专项治理“组合拳”，认真组织煤矿安全全面

“体检”，扎实推进实施危化品安全综合治理，深入开展道
路交通、建筑施工、消防安全等安全整治，组织好全国安
全生产月活动，有效防范遏制重特大事故，为党的十九大
召开创造稳定的安全生产环境。

航空港区11家企业
获银行逾35亿信贷

本报讯（记者 黄永东 通讯员 张敬宇）“政府搭桥，银
企唱戏”。 5月 16日，郑州航空港经济综合实验区举行
2017年政府、银行、企业三方对接会，该区11家企业与3
家银行签约，将获得信贷资金 35.25 亿元。郑州航空港
经济综合实验区管委会主任马健出席。

此次对接会主要是通过政府牵线搭桥，组织该区企
业与银行机构加深沟通与交流，进一步促进银、企有效对
接和经济金融互动共赢。建行河南省分行、中信银行郑
州分行、郑州银行 3家银行机构与该区 11个项目签约，
将提供信贷资金35.25亿元。

马健表示，希望各金融机构立足于郑州航空港实验
区，积极开展金融产品创新，研究政策，为实验区企业“量
身定做”金融产品；希望实验区企业除依靠自身力量发展
外，拓宽思路、主动对接，积极利用各种金融工具，做大做
强，实现长足发展；希望实验区各部门着眼发展、牵线搭
桥，着力构建更顺畅、更便捷的银企对接平台，使对接形
式多样化、对接活动常态化。

记者获悉，2017年一季度，航空港实验区本外币存
款余额达 399.07亿元，较年初增加约 40%；全区本外币
贷款余额462.21亿元，较年初增加约70%。

市人大常委会检查
预算信息公开情况
本报讯（记者 李娜 通讯员 徐宗峰 马安峰）昨日，市人

大常委会副主任王贵欣带领市人大预算监督委员会、市人大
常委会预算代表专业组和部分市人大常委会委员，到市财政
局对2017年我市预算信息公开情况进行检查。

我市2015～2016年市本级一般公共财政收支总预算、
政府性基金收支总预算、社保基金收支总预算、“三公”经费总
预算均按要求向社会公开，同时，市本级所有一级预算单位
（除涉密单位外）分别在政府门户网站上向社会公开了部门预
算和“三公”经费部门预算，各县（市）、区均按上级要求公开了
政府总预算和部门预算。

检查组一行在听取了全市预算信息公开情况的汇报后，
随机抽取察看了部分预算单位的预算信息公开情况。检查
组认为，近年来，我市严格按照有关规定，积极推进预算信息
公开工作，但依然存在公开时间不及时、公开范围不全面、公
开内容不完整、公开方式不规范等现象。

王贵欣表示，各预算单位要严格按照《预算法》规定的时
间、内容和公开方式进行预算信息的公开，公开内容进一步
完善，公开方式进一步灵活，公开范围进一步扩大。同时，做
好2016年度决算信息公开的准备工作。

市政协委员调研
“五联手”工作机制

本报讯（记者 王治）昨日，市政协副主席吴晓君带领
部分市政协委员，来到郑州市商业技师学院，调研专委会
与界别组织机构联手、开展工作联手、服务管理联手、绩效
考评联手、成果运用联手的“五联手”工作机制。

委员们一行首先参加了郑州市商业技师学院第三届
技能节开幕式，随后实地察看了学生参赛成果及学校发
展情况，并对学校今后如何更好地发展提出意见和建议。

据了解，郑州市商业技师学院是一所全日制国家重点
技工院校，以培养高级工、预备技师为主。目前，郑州市商
业技师学院已经形成了全日制学制教育、弹性学制技工教
育、非学历短期培训、学历提升再教育四大培养体系，建立
国家级、省级、市级技能大师工作室共3个，设立有中德栋
梁院士（专家）工作站郑商院自动化研究所。

由郑州市商业技师学院主办的第三届技能节，以“弘
扬工匠精神，打造职业英雄”为主题，比赛接轨国际大赛
项目，严格执行国赛标准，设置竞赛工种，成为学生践行
工匠精神、交流展技的舞台。

本报讯（记者 黄永东）据省交通运
输厅网站昨日公布消息，8月 1日起，全
省三级及以上汽车客运站实现道路客运
实名制管理。

实行实名制管理后，购票人应当提
供旅客的有效身份证件原件，并由售票
人在客票上记载旅客的身份信息。携
带免票儿童的，应当凭免票儿童的有效
身份证件同时免费申领实名制客票。
通过网络、电话等方式实名购票的，购

票人应当提供真实准确的旅客有效身
份证件信息，并在取票时提供旅客的有
效身份证件原件。旅客遗失客票的，经
核实其身份信息后，售票人应当免费为
其补办客票。

旅客有效身份证件包括：居民身份
证、户口本、居住证、临时身份证、临时身
份证明、护照、港澳居民来往内地通行
证、台湾居民来往大陆通行证等法律法
规规定证明公民身份的有关证件。实行

实名制管理的客运班线及客运站，将对
车票记载的身份信息与旅客及其有效身
份证件原件是否一致进行核对并记录。
对拒不提供本人有效身份证件原件或者
票、人、证不一致的，将不允许乘车。

依据省交通运输厅和省公安厅联合
下发的通知，8月1日起，全省三级及以上
汽车客运站实现道路客运实名制管理。8
月1日后，省交通运输厅和省公安厅将就
实名制管理工作开展联合督导检查。

本报讯（记者 武建玲 文/图）连日来，我省大部
分地区持续出现了干热风天气，对小麦生长造成
一定影响。我省各级气象部门及时应对，积极开
展干热风灾害的监测预警预报服务，打响夏粮丰
收保卫战。

省气象台首席预报员张霞说，从17日到 19日，河
南大部分地区最高气温均高于32℃，特别是北中部地
区最高气温达35℃～36℃，并且有3～4级的偏南风，
仍将出现持续的重度干热风天气。

由于此次干热风过程出现时间较早，持续时间较
长，将影响小麦正常灌浆攻籽，造成不同程度减产。

我省各级气象部门及时应对，积极开展干热风灾
害的监测服务，提醒农民朋友早做防范准备。同时，
各地气象部门农业气象技术人员深入麦田，对干热风
发生面积、发生程度等情况进行调查（如图）。

福布斯中国潜力企业
创新峰会明日在郑举行

本报讯（记者 覃岩峰 通讯员 李盼）昨日，记者从郑东
新区管委会了解到，2017 福布斯中国潜力企业创新峰会
暨 2017福布斯中国最具潜力企业颁奖典礼18日在郑东新
区举行，这也是该活动首次在中部省会城市举办。

据介绍，本次峰会分为 3场圆桌对话、3场主题演讲及
1场特别对话，将从不同角度分别呈现目前中国潜力企业
的业态和格局。还将举行 2017福布斯中国最具潜力企业
颁奖典礼，分别为上市公司潜力企业榜、非上市公司潜力
企业榜和值得关注的新三板企业等三张榜单中的上榜企
业颁奖。

此次活动还邀请了 200余位中国高成长企业领袖、中
国顶级投资机构和行业领袖，他们将探讨在全球化新背
景下，潜力企业面临的机遇与发展方向。全国人大常委
会委员、国家重点科学实验室首席科学家张涛，中国企业
领袖联合会主席夏令生，国际丝合组织秘书长洪宏，原突
尼斯驻华大使、国际丝合组织地中海事务委员会主席巴
斯里，丝合组织国际文化事务委员会副主席黑森，美国
smartllc 产业联盟轮值主席、美国云资本亚太区主席程
建群，柬埔寨中国东盟农资商会执行会长王卫国，国际丝
合组织秘书长助理余美铃，国际丝合组织秘书长助理艾
明等嘉宾都将出席会议。

8月起乘长途汽车别忘带身份证
全省三级以上汽车客运站全部实名制

近日全省大部将持续重度干热风天气
气象部门提醒做好应对保卫夏粮丰收

多种特色科普活动
本周六起陆续亮相
本报讯（记者 王红）一年一度的郑州市2017年科技

活动周即将启幕。记者从市科技局获悉，20日~27日，
我市将以“科技强国、创新圆梦”为主题开展一系列丰富
多彩的科普活动。

据了解，今年活动周期间，我市将对近年来省、市出
台的关于鼓励创新创业载体平台建设、人才引育、成果转
化、科技开放合作、创新主体培育等科技创新创业政策进
行选编，举办科技创新法律法规宣传活动，推动各项政策
落地，为“大众创业、万众创新”添助力。

各级科技部门还将举办多种特色科普活动。其中，
针对公众科技需求，将举办各种体验性强、参与度大的科
技体验活动；结合科技热点问题，将组织专家进行通俗化
讲解，促进公众理解科学、支持创新、参与创业。


